
ZARZĄDZENIE NR 1698/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm. ) oraz art. 29, 30, 31,32,33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 
12 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 9,96 zł to jest do kwoty 111 179 283,75  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
9,96 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 111 179 283,75 zł zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 96 126 034,01 zł 

2) dochody majątkowe                  15 053 249,74 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 9,96 zł to jest do kwoty 128 334 800,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
9,96 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 128 334 800,35 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  100 748 511,50 zł 

2) wydatki majątkowe                    27 586 288,85 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28856188-94B1-44B8-9588-18F1E450155C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1698/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 530 504,37 9,96 530 514,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 867,58 9,96 134 877,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 067,58 9,96 3 077,54

Razem: 111 179 273,79 9,96 111 179 283,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28856188-94B1-44B8-9588-18F1E450155C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1698/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 945 272,00 9,96 10 945 281,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 434 997,58 9,96 9 435 007,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 125,20 8,32 1 133,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

220,98 1,64 222,62

Razem: 128 334 790,39 9,96 128 334 800,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28856188-94B1-44B8-9588-18F1E450155C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1698/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


